31. Vor-Silvesterlauf (Volks- u. Straf3enlauf) des OSC in Bremerhaven

am 20. Dezember 2015
Ergebnisse (Quelle: www.bremerhaven-lauf.de)

Letztes Update vom 29.12.2015 bei 10 km

= Veranstaltungsbericht (Externer Link)

1 Meile:
(Volkslauf / Stand: 21.12.2015 — 8:53 Uhr)

Platz Name, Vorname

Ges.

1. Rosenbrock, David
2. Kupper, Frank

3. Jessen, Alida

4, Doerner, Tammo
5. Burfeind, Hanna
6. Oberegger, Quinn
7. Lanitz, Bastian

5 Kilometer:

(Stand: 27.12.2015 — 14:07 Uhr)

Platz Name, Vorname

Ges.
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Eckert, Robin
Schult, Mario
Schattmann, Felix
Naue, Torsten
Skusa, Christian
Rosenbrock, David
Kupper, Frank
Toetzke, Falko
Scheidt, Andre
Klinder, Hannes
Friedrich, Birgit
Hoffmann, Neil
Bellinghausen, Kathrin
Vof3, Sean Phillipp
Renken, Michael
Gopperz, Bernd
Bohme, Frank
Kohls, lan

Golenia, Christiane
Hulsen, Rieke
Rodekuhr, Marcel
Woltmann-Gddecke, Verena
Siebeck, Wolfgang
Schumann, Cora
Kruse, Bernd
Dorger, Horst
Dierks, Eyk
Franjicevic, Luka

Jg

1997
1964
2001
2005
1999
2005
2005

Jg

1991
1976
1998
1965
1989
1997
1964
1971
1970
2001
1962
2001
1991
2006
1969
1954
1961
2006
1959
2002
1995
1966
1949
2003
1969
1959
2004
2001
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Klasse

MJ U20
M50

WJ U1l6
MK U12
WJ uU18
MK U12
MK U12

Klasse

M

M35

MJ U18
M50

MJ U20
M50
M40
M45
MJ U16
W50
MJ U16

MK U10
M45
M60
M50
MK U10
W55
WJui4

W45
M65
WJuil4
M45
M55
MK U12
MJ U16

Verein

SG Beverstedt
Post SV Buxtehude
TSV Bremervérde
SV Nordenham
TSV Bremervérde
SV Nordenham
OSC Bremerhaven

Verein

TuS Wunstorf

TSV Otterndorf
TriAs Hildesheim
LG Bremen-Nord
SFL Bremerhaven
SG Beverstedt
Post SV Buxtehude

Team Erdinger Alkoholfrei

OSC Bremerhaven
Rot-Weill Cuxhaven
LG Kehdingen

SV Brake

TSG Nordholz
SFL Bremerhaven

SV Brake

TSV Neuenwalde
LC Hansa Stur
TSV Otterndorf
TSV Sievern

OSC Bremerhaven
TV Loxstedt

TSV Diiring DLE
OSC Bremerhaven
SV Brake

SV Brake

Leistung

5:24
5:30
6:27
6:43
6:57
7:01
7:09

Leistung

16:58
17:55
18:10
18:19
18:46
19:04
19:06
19:09
19:58
20:57
21:21
21:49
21:51
21:54
22:17
22:47
22:53
23:.01
23:20
23:22
23:28
23:33
23:40
24.08
24:09
24:14
24:20
25:29


http://www.bremerhaven-lauf.de/
http://www.klau-mich.info/Bremerhaven201215VABericht.pdf
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=1M0&id=100000
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=1M0&id=100001
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=1M0&id=100002
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=1M0&id=100003
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=1M0&id=100004
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=1M0&id=100005
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=1M0&id=100006
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100000
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100001
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100002
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100003
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100004
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100005
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100006
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100007
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100008
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100009
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100010
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100047
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100048
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100011
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100012
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100016
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100013
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100017
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100018
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100019
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100020
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100021
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100022
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100023
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100014
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100024
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100015
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100025

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

Kirchknopf, Manfred
Vol3, Thom William
Vol3, Rocco

Haida, Nicolas
Renken, Jonte
Deichmann, Bastian
Anderson, Marei
Hartel, Rldiger

Metten-Helbich, Dieter

Doerner, Stefan
Grell, Steffi

VoR3, Christiane
Beckmann, Moritz
Peters, Robin-Joel
Stein, Jan-Henning
Anderson, Marten
Michalski, Klaus
Hoppe, Ralf
Schult, Barbara
Markwart, Jorg
Godecke, Frank
Bottjer, Dieter
Droge, Thorsten
Kramer, Kaya
Tamm, Laura
Frey, Moritz
Mangels, Holger
Schumann, Keno
Dierks, Sabine
Bottjer, Dagmar
Kuver, Vivien
Brunner, Katharina
Van der Meer, Ben
Kruse, Mareike
Fegebank, Maike
Mahlow, Jens
Hildebrandt, Maren
Nikoley, Luisa

von Doéhlen, Martina
Toetzke, Karin
Reglin, Marlene
Kirchner, Harald

10 Kilometer:

(Stand: 29.12.2015 — 8:45 Uhr)

Platz Name, Vorname

Ges.
1.

2.
3.
4

Themsen, Frank
Zacharias, Ralf
Minge, Frank
Walther, Thomas

1951
2008
1980
2002
2006
1979
2002
1956
1960
1972
1960
1979
2005
2005
2005
2005
1948
1962
1966
1964
1963
1960

2004
2002
2005
1974
2001
1967
1962
2003
1981
2005
1983
1978
1968
1986
1987
1965
1939
1946
1935

Jg

1968
1966
1965
1977
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Platz
AK

PN

M60
MK U8
M35

MJ U14
MK U10
M35
WJul4
M55
M55
M40
W55
W35
MK U12
MK U12
MK U12
MK U12
M65
M50
W45
M50
M50
M55
M45
WK U12
WJul4
MK U12
M40

MJ U16
w45
W50
wJui4
W30
MK U12
W30
W35
M45

W50
W75
W65
M80

Klasse

M45
M45
M50
M35

LG Bremen-Nord
TSG Nordholz
TSG Nordholz

SV Brake

SFL Bremerhaven

TSV Otterndorf

OSC Bremerhaven Triathlon

ATS Bexhovede
SV Nordenham
DLE

TSG Nordholz
TSV Otterndorf
TSV Otterndorf
TSV Otterndorf
TSV Otterndorf
TSV Bremervérde

TSV Otterndorf
FC St. Pauli NO 1

FC St Pauli Marathon

SV Brake
TSV Otterndorf
TSV Otterndorf

JDAV Bremen
SV Brake

TSV Otterndorf

TSV Otterndorf

OSC Bremerhaven

FROSTA
FROSTA
TSV Neuenwalde

OVB Versicherungen
OSC Bremerhaven

TV Langen

Verein

LG Bremen-Nord
MTV Soltau

SV Brake

TSV Neuenwalde

25:33
25:40
25:43
25:44
25:52
25:53
26:26
26:29
26:43
26:47
27:24
27:26
27:27
27:28
27:28
27:29
27:29
27:38
27:44
28:41
29:20
29:24
29:26
29:40
30:40
31:16
31:30
31:52
32:28
32:50
32:58
33:12
33:20
34:13
34:14
35:19
37:30
37:58
40:06
46:11
47:51
58:12

Leistung

36:31
37:19
37:54
38:07


http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100067
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100026
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100027
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100028
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100029
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100030
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100031
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100032
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100033
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100034
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100035
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100036
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100037
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100038
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100039
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100040
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100041
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100068
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100042
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100043
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100044
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100045
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100046
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100049
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100050
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100051
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100052
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100053
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100054
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100055
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100056
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100057
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100058
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100059
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100060
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100061
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100062
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100063
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100064
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100065
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=5K0&id=100066
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100000
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100001
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100002
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100003

Wechsung, Tim
Bannies, Holger
Karl, Dirk
Sahlmann, Sandra
Dieckmann, Heiko
Ehlers, Torben
Schattmann, Achim
Huwe, André
Schroder, Reinhard
Gente, Bjorn
Woulfes, Cord
Engelmann, Kurt
Tiedemann, Marc
Lenger, Thorsten
Roénnefahrt, Lars
Steindorff, Oliver
Wendelken, Carsten
Heins, Thomas
Austen, Andreas
Grewe, Birgit
Weippert, Frank
Hessenius, Onno
Vosshans, Eva

Ebbinghaus, Karl-Heinz

Kretschmer, Reinhold
Bdsche, Holger
Giannilivigni, Emanuel
Schafer, Marco Julian
Fegebank, Martin
Kruse, Nils
Webersinke, Marlen
Keppner, Michael
Kandsorra, Thomas
Knitter, Heiko
Anderson, Torsten
Hellbach, Andreas
Schroder, Marita
Schultz, Susanne
Schlaak, Nele
Bohne, Stefan

Bock, Justus
Heitmann, Theis
Hanke, Stefan
Linkiewicz, Holger
Altenburg, Ute
Gotting, Lutz

Frey, Jurgen
Schaarschmidt, Sven
Scholz, Urte

Beyer, Petra

Brede, Frank

1989
1964
1968
1978
1970
1981
1959
1985
1961
1971
1967
1963
1985
1972
1973
1966
1976
1967
1964
1970
1962
1962
1996
1950
1959
1961
1982
1992
1981
1982
1963
1965
1962
1974
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1966 8

1964
1974
1969
1985
1966
2000
2001
1984
1965
1969
1956
1971
1972
1962
1966
1964

NN OR NP B

=
n

PN OO wow

M50
M45
W35
M45
M30
M55
M30
M50
M40
M45
M50
M30
M40
M40
M45
M35
M45
M50
w45
M50
M50
WJ u20
M65
M55
M50
M30

M30
M30
W50
M50
M50
M40
M45
M50
W40
W45
W30
M45
MJ U16
MJ U16
M30
M50
w45
M55
M40
M40
W50
W45
M50

Team Erdinger Alkoholfrei
LG Bremen-Nord

TSG Grinstadt

TSV Neuenwalde

TSV Otterndorf

TSV Bederkesa/TEA
TriAs Hildesheim

TVG Drochtersen Oberfeuer Triathlon

Team Erdinger Alkoholfrei

TSV Sievern
Team Erdinger Alkoholfrei
InsZielHumpeln LG

SV Brake

TEA / Laufjunkies

TSV Neuenwalde

SG Platjenwerbe

TSV Neuenwalde

TV Langen

TSV Wulsdorf

laufend besser bremerhaven
Team Erdinger Alkoholfrei

PAG Nordenham

Marcardsmoor
Team Erdinger Alkoholfrei

Vareler TB
LT TV Schwanewede
OSC Bremerhaven

TSV Otterndorf
SV Sparkasse Hannover
TSV Otterndorf

TuS Dorum
TSV Otterndorf
TSV Otterndorf
Laufjunkies

TSV Kihrstedt
Running Table
Ultrafriesen/TEA/100.MC

TVG Drochtersen

FRoOSTA

38:13
39:00
39:38
40:53
41:44
42:05
42:43
43:05
43:35
43:38
44:05
44:16
44:43
44:50
45:23
46:26
46:38
46:40
46:49
46:58
46:59
47:05
47:26
47:34
47:53
47:59
48:07
48:42
48:55
49:17
49:39
49:47
51:20
51:31
51:54
51:57
52:19
52:40
52:50
53:02
53:26
53:27
53:43
55:21
55:26
55:35
56:11
56:48
56:49
57:22
58:08


http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100004
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100005
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100006
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100007
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100008
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100009
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100010
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100011
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100012
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100013
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100014
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100015
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100016
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100017
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100018
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100019
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100020
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100021
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100022
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100023
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100024
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100025
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100026
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100027
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100028
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100029
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100030
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100031
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100032
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100033
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100034
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100035
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100036
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100037
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63.
64.
65.
66.
67.

Blaschke, Frauke
Lingerski, Bianca
Schumann, Nicole
Weber, Sabine
Weber, Olaf
Simon, Raimund
Schur, Susi
Weigelt, Adolf
Dirks, Doris
Heinemeyer, Jirgen
Schuster, Regina
Kick, Heinz

Zur Startseite

1978
1963
1968
1967
1963
1956
1965
1939
1974
1956
1955
1955
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W35
W50
w45
w45
M50
M55
W50
M75
W40
M55
W60
M60

TSV Neuenwalde
TSV Diring

Gesandte des Himmel
Gesandte des Himmel

Meerlaufer
Bad Bederkesa & TEA

TSV Bremervorde

58:37

58:57

59:11

1.01:04
1.01:05
1.01:06
1.01:15
1:01:35
1.01:42
1:.03:18
1.06:28
1:12:33


http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100055
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100056
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100057
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100058
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100059
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100060
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100061
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100062
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100063
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100064
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100066
http://brhvlauf.rosoware.de/?index=certificate&event=vors15&wettbewerb=10K&id=100067
http://www.klau-mich.info/

